

Bread and Wine ApS

Refshalevej 163
1432 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Thomas Niederreuther
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 4 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bread and Wine ApS

Refshalevej 163

1432 København K

Telefonnummer: 53611753

e-mailadresse: info@kysmarine.dk

CVR-nr: 36966564

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

HR REVISION - BARRETT ApS

Vinkelvej 3

4000 Roskilde

DK Danmark

CVR-nr: 28842562

P-enhed: 1011407109

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af varer og ydelser indenfor restaurationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -57.316 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 18.001 | 64.239 |
| Personaleomkostninger | | -74.742 | -30.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -56.741 | 34.239 |
| Andre finansielle omkostninger | | -575 | -246 |
| Ordinært resultat før skat | | -57.316 | 33.393 |
| Årets resultat | | -57.316 | 33.993 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -57.316 | -15.820 |
| I alt | | -57.316 | 33.993 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 41.000 | 41.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 41.000 | 41.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 41.000 | 41.000 |
| Andre tilgodehavender | | 20.812 | 2.158 |
| Tilgodehavender i alt | | 20.812 | 2.158 |
| Likvide beholdninger | | 11.825 | 36.891 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 32.637 | 39.049 |
| Aktiver i alt | | 73.637 | 80.049 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -72.619 | -15.820 |
| Egenkapital i alt | | -22.619 | 34.180 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 15.087 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 87.992 | 8.320 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 8.264 | 22.463 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 96.256 | 30.783 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 96.256 | 45.869 |
| Passiver i alt | | 73.637 | 80.049 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret